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رخداد حادثه ها

سرقت های میلیاردی زوج سارق
مردی که با همدستی همسرش اقدام به سرقت  �

۱۰ میلیارد ریالی از منازل مردم کرده بود، در عملیات 
کارآگاهان پلیس دستگیر شد.

سرهنگ حسین ترکیان، سرپرست پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی استان اصفهان، گفت: کارآگاهان 
در پی شکایت تعدادی از شهروندان اصفهانی مبنی 
بر دستبرد به منازل آنها موضوع را به صورت ویژه در 

دستور کار خود قرار دادند.
وی ادامه داد: در این باره تحقیقات گسترده ای از 
سوی کارآگاهان انجام شد و سرانجام با بررسی های 
علمی و تخصصی ویژه، هویت یک زن و مرد که در 

این سرقت ها دست داشتند، به دست آمد.
سرپرست پلیس آگاهی استان اصفهان گفت: با 
شناسایی هویت سارقان، کارآگاهان در یک عملیات 
ضربتی هر دو نفر را با هماهنگی مقام قضائی 

دستگیر کردند.
سرهنگ ترکیان با بیان اینکه سارقان زن و شوهر 
هستند، اظهار کرد: این زوج تاکنون به ۱۱ مورد سرقت 
از منازل مردم اعتراف کرده اند که ارزش سرقت های 
آنان از سوی کارشناسان مربوطه ۱۰ میلیارد ریال 

اعلام شده است.
این مقام انتظامی درباره نحوه سرقت متهمان، 
گفت: این متهمان پس از زیر نظر گرفتن افراد 
متمول به محض خروج آنان از منازل خود با 
شگردی خاص وارد خانه می شدند و سپس 
وجوه نقد، طلاجات و سکه های موجود را  

سرقت می کردند.
سرهنگ ترکیان اظهار کرد: بسیاری از افراد به 
جای نگهداری وجوه نقد، طلاجات و سکه ها در 
صندوق امانات بانک ها آنها را در منازل خود و بدون 
هیچ گونه حفاظی و حتی در کمد لباس یا میز آرایش 
منزل خود قرار می دهند که همین امر باعث می شود 

سارقان به راحتی آن را پیدا و  سرقت کنند.
مقام انتظامی به شهروندان توصیه کرد:  هنگام 
خروج از منزل همه راه های ورودی به منزل خود را 
مسدود کرده و روی در ها و پنجره ها نرده و حفاظ 
نصب کنند و به یکی از همسایگان مورد اطمینان 
خود خالی بودن منزل را اطلاع دهند تا در صورت 
هرگونه مورد مشکوک موضوع را به پلیس اطلاع 
دهند همچنین هنگام رفتن به مسافرت اطراف منزل 
را زیر نظر گرفته و در صورت وجود افراد و حرکات 
مشکوک موضوع را از طریق تماس با شماره تلفن 

۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

این جوان ناشنوا گم شده است

شرق: رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ  �
از شهروندان درخواست کرد در صورت مشاهده جوان 
۲۶ساله ناشنوا که از ۱۴ روز قبل مفقود شده است، 
موضوع را به پلیس اطلاع دهند. فردی روز ۲۷ مرداد 
با مراجعه به کلانتری ۱۴۵ ونک اعلام  کرد پسرش 
به نام ایمان صفری ۲۶ساله که ناشنواست، به علت 
بیماری روحی - روانی برای مداوا از منزل شان واقع 
در شهرستان گنبد کاووس به مقصد تهران بیمارستان 
شهید رجایی خارج شده و دیگر بازنگشته است. 
کارآگاهان پس از شنیدن اظهارات شاکی راهی 
بیمارستان شهید رجایی شدند و در تحقیقات و 
بازبینی دوربین های مداربسته بیمارستان مشخص شد 
این جوان برای ویزیت و مداوا وارد بیمارستان شده و 
پس از انجام اقدامات پزشکی، بیمارستان را ترک کرده 
و ناپدید شده است. با وجود تلاش های صورت گرفته 
تاکنون سرنخی از این فرد به دست نیامده است به 
همین دلیل پلیس تصمیم گرفت عکس او را منتشر 
کند. سرهنگ کارآگاه کامیار چهری، رئیس پایگاه سوم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ، در این باره گفت: شهروندان 
در صورت شناسایی و اطلاع از محل این جوان 
می توانند با شماره های ۲۱۸۶۵۶۷۴-۲۱۸۶۵۶۷۸ 

پایگاه سوم پلیس آگاهی تماس بگیرند.

انهدام باند بزرگ فیشینگ
متهمان اصلی باند بزرگ فیشینگ با گردش مالی  �

بیش از پنج میلیارد تومان و سرقت داده های بیش از 
شش هزار کارت بانکی به دام افتادند. سردار «عزیزاله 
ملکی»، فرمانده انتظامی استان هرمزگان، تشریح 
کرد: با شکایت زنی با موضوع برداشت غیرمجاز از 
حساب بانکی به واسطه خرید گیفت کارت ها به مبلغ 
۳۰۰ میلیون ریال، پرونده اولیه تشکیل شد و برای 
پیگیری در اختیار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. این 
مقام انتظامی ادامه داد: با شناسایی ماهیت سیستم 
مشخص شد پول شویی شکل گرفته و در بررسی 
ردپای متهمان، ارتباط موضوع با پرونده فیشینگ در 
سال ۹۷ محرز شد بنابراین با احضار متهمان مربوط 
به پرونده های سال گذشته و بازجویی های فنی، سرنخ 
های بیشتری به هدف شناسایی اعضای اصلی این 
تیم تبهکاری به دست آمد. وی بیان کرد: در جریان 
بررسی های علمی و تحقیقات تکمیلی، نام های 
کاربری کانال های مخفی تلگرامی استخراج شد، 
سپس طی شناسایی صفحات فیس بوک، اینستاگرام 
و نفوذ به کانال های بسته متهمان مشخص شد  
متهمان اصلی هم زمان با راه اندازی فروشگاه های 
جعلی، سایت های قمار و صرافی آنلاین صوری اقدام 
به احراز هویت های جعلی، خرید ارزهای دیجیتال با 
بهره گیری از مبالغ فیشینگ، تبدیل ارزهای دیجیتال 
به ریال و انتقال به درگاه های پرداخت متصل به 
حساب های شخصی، اجاره کارت های بانکی متعلق 
به معتادان و تهیه دستگاه های اسکیمر می کنند. این 
مقام مسئول تأکید کرد: این کانال ها ضمن هدایت 
عملیات های سازمان یافته فیشینگ و استخراج 
شناسه های سرقتی کارت های بانکی هم زمان با 
فعال سازی توکن و روبات، فعالیتی زنجیره ای داشتند، 
در سال گذشته تعدادی از زیرمجموعه های این گروه 
تبهکار در این پلیس و پلیس فتای استان ها دستگیر 
شدند ولی قابلیت های حرفه ای لیدرهای اصلی برای 
پنهان کاری، فعالیت با هویت های جعلی و قطع 
مسیرهای ارتباطی موجب شد کارشناسان پلیس 
اقدام به گسترش چتر اطلاعاتی و برپایی کمینگاه های 
مجازی برای برداشتن نقاب های مجازی و جمع آوری 
ادله دیجیتال کنند. فرمانده انتظامی هرمزگان افزود: 
با شناسایی کامل متهمان و استخراج مدارک دیجیتال  
انکارناپذیر، سرانجام در یک اقدام هم زمان و ضربتی 
با همکاری مرکز مبارزه با جرائم سازمان یافته فتای 
ناجا و پلیس فتای استان خراسان رضوی، متهمان 
در مخفیگاه های خود دستگیر و این سیستم تبهکاری 
منحل شد. این مجرمان سایبری برای کسب تکلیف از 
مقام قضائی به دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان 

بندرعباس تحویل داده شدند.

کلاهبرداران در کمین کاربران 
دستگاه های خودپرداز

فردی که اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب  �
بانکی بیش از ۲۷ نفر کرده بود، بازداشت شد. سرهنگ 
امین یادگارنژاد، رئیس پلیس فتای استان کرمان، در 
تشریح این خبر گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان 
مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی اش، پرونده 
در دست بررسی کارشناسان قرار گرفت. وی ادامه داد: 
در بررسی های به عمل آمده مشخص شد کلاهبردار 
با همکاری همسرش با روش خاصی به اطلاعات 
کارت بانکی خریداران دسترسی پیدا می کردند و این 
در حالی بود که خریداران هرگز متوجه چنین کاری 
نمی شدند و از این طریق زمینه کلاهبرداری و در نتیجه 
برداشت از حساب بانکی خریداران فراهم می شد. 
یادگارنژاد ادامه داد: در این باره ضمن شناسایی 
متهمان، آنها در یک اقدام ضربتی دستگیر شدند و در 
بازجویی به عمل آمده انگیزه خود را کسب منافع مالی 

و سرگرمی بیان کردند.

تیراندازی در استادیوم فوتبال
دست کم ۱۰ نفر به دنبال یک حادثه تیراندازی 
در استادیوم  «لاد پیبلز» ایالت آلابامای آمریکا 
زخمی شدند. به گفته رئیس پلیس شهر «موبیل» 
ایالت آلاباما،  حین این حادثه تیراندازی که 
پس از یک بازی فوتبال آمریکایی بین دو تیم 
دبیرستانی در این شهر رخ داده است، دست کم 
۱۰ نوجوان بین ۱۵ تا ۱۸ساله زخمی شدند. 
به گفته شاهدان عینی، این تیراندازی پس از 
بازی رخ داد و طی آن چندین تیر شلیک شد. 
در حال حاضر دو نفر در ارتباط با این حادثه 
بازداشت شده اند. پلیس در حال تحقیقات بیشتر 

در این زمینه است.
۳ میلیون دلار غرامت ۳۵ سال حبس اشتباه

زن آمریکایی که به دلیل صدر حکم اشتباه ۳۵ 
سال در حبس بود، سه میلیون دلار مبلغ جبرانی 
دریافت کرد.«کتی وودز» ۲۹ساله در سال ۱۹۸۰ 
به اتهام قتل میشل دانشجوی ۱۹ساله به ۳۵ 
سال حبس محکوم شد. این قتل در سال ۱۹۷۶ 
رخ داده بود. اما پس از چندی دادگاه عالی نوادا 
این حکم را لغو کرد اما در سال ۱۹۸۴ او دوباره 

محکوم شد.

در سال ۲۰۱۵  با انجام آنالیز دی ان ای در محل 
وقوع حادثه معلوم شد  «رودنی هالبوور» که 
مظنون به تجاوز و قتل پنج زن شده بود، میشل 
را کشته است. قاتل را در سال ۲۰۱۸ به حبس 
ابد محکوم کردند. بیست وهفتم ماه آگوست سال 
جاری قرار شد مبلغ جبرانی به میزان سه میلیون 

دلار به وودز پرداخت شود.
وکیل او الیزابت وانگ گفت: «هیچ پولی 
برای  را  ازدست رفته  سال های  نمی تواند 
موکل او بازگرداند». در سال ۲۰۱۹ قانونی در 
ایالت نوادا به تصویب رسید که  طبق آن، اگر 
فردی به طور ناعادلانه محکوم شده باشد، 
می تواند تا سه ونیم میلیون دلار مبلغ جبرانی

 دریافت کند.
حمل ماریجوانا در تابوت

پلیس کلمبیا موفق شد مقدار ۳۰۰ کیلوگرم 
ماریجوانا را که از طریق دو تابوت حمل می شد، 
کشف کند. مأموران این کشف عجیب را در یک 
بازرسی معمولی در یک ایست و بازرسی نزدیک 
به «پمپلونا» در شمال «سانتاندر» انجام دادند. 
حدود ۵۱۴ بسته ماریجوانا معادل ۳۰۰ کیلوگرم 

در تابوت جاسازی شده بود.

پنج قاره

شرق: پنج جوان که مرد ثروتمندی را ربوده  بودند تا 
۵۰۰ هزار دلار از او باج بگیرند، بعد از دستگیری توسط 

مأموران در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شدند. 
به گزارش خبرنگار ما، مهر دو سال قبل از یک شرکت 
تجاری معروف با پلیس تماس گرفته  شد و به مأموران 
خبر دادند چند مرد که حالا در شرکت حضور دارند، 
رئیس شرکت را گروگان گرفته و درخواست پنج هزار دلار 
پول دارند. با توصیه پلیس مرد حسابدار کمی متهمان را 

معطل کرد تا مأموران رسیدند و آنها را دستگیر کردند. 
صاحب شرکت در شکایتی به مأموران اعلام کرد 
پنج مرد او را از فرودگاه ربودند و قصد اخاذی داشتند. او 
گفت: روز حادثه از سفر خارجی به کشور برگشتم. بعد 
از اینکه از هواپیما پیاده  شدم، مقابل ترمینال دو مرد به 
من نزدیک شدند و خود را مأمور اداره آگاهی معرفی 
کردند و گفتند حکم جلب من را دارند و باید همراه شان 
به اداره آگاهی بروم. از آنجایی که به من کارت شناسایی 
نشان دادند، حرف شان را باور کردم و همراه شان رفتم. 
وقتی سوار ماشین شدم، دو نفر دیگر هم در خودرو 
بودند. آنها بی هدف من را در شهر تهران می چرخاندند 
و بعد از چند سؤال و جواب من را به کارهای خلاف 
متهم کردند؛ اما من این اتهامات را قبول نکردم و گفتم 
کار خلافی نکرده ام و مدارک شرکت موجود است و 
می توانم ادعایم را ثابت کنم. آنها وقتی دیدند که من زیر 
بار نمی روم، گفتند برای اینکه آزادت کنیم، باید به ما ۵۰۰ 
هزار دلار بدهی و اگر این کار را نکنی، تو را می کشیم. من 
باز هم قبول نکردم و گفتم چنین کاری نمی کنم. آنها 
اصرار کردند و حتی گفتند اعضای خانواده ام را می کشند. 
من گفتم این مبلغ را که می خواهید، ندارم تا اینکه به 

پنج هزار دلار قانع شدند. 

مرد شاکی در ادامه گفت: من به آدم ربایان گفتم اگر 
پول را می خواهید، باید به شرکت برویم و من آن را نقدا 
پرداخت کنم؛ چون این مبلغ را در کیفم ندارم. قبول 
کردند و همراهم به شرکت آمدند. من به حسابداری 
دستور دادم پنج هزار دلار پرداخت کند و با توجه به 
اینکه حسابدار شرکت می دانست من هرگز چنین پولی 
را دستی جابه جا نمی کنم و آشفتگی من را هم دید، 
متوجه شد ماجرا چیست و به پلیس خبر داد. وقتی 
مأموران آمدند، متهمان غافلگیر شدند و گفتند من این 
مبلغ را بدهکار بودم؛ اما من واقعیت را گفتم و آنها 

بازداشت شدند. 
متهمان با توجه به این شکایت به پلیس اگاهی 

منتقل شدند و از آنها بازجویی شد. بررسی ها نشان داد 
متهمان یک همدست دیگر هم دارند که کارمند همان 
شرکت  است. این مرد بعد از دستگیری تحت بازجویی 
قرار گرفت و گفت: مدت ها بود که در شرکت مرد تاجر 
کار می کردم و می دانستم شرکت گردش مالی بالایی 
دارد و مرد تاجر پول زیادی در می آورد. از آنجایی که 
می دانستم مبلغ ۵۰۰ هزار دلار را می تواند تأمین کند، 
با چهار نفر دیگر همدست شدم تا بتوانیم این پول را 

بگیریم و مشکلات زندگی مان را حل کنیم. 
متهم گفت: قرار شد دو نفر از همدستانم خودشان را 
مأمور معرفی کنند و مرد تاجر را به داخل ماشین بکشند 
تا ما بتوانیم از او پول بگیریم. مرد تاجر حاضر نشده  بود 

مبلغی را که می خواستیم تأمین کند و ما با تهدید موفق 
شدیم او را راضی کنیم پنج هزار دلار بدهد؛ اما اشتباه 

همدستانم باعث لو رفتن ماجرا شد. 
کیفرخواست علیه متهمان با تکمیل تحقیقات صادر 
شد. از آنجایی که متهمان رضایت شاکی پرونده را گرفته 
بودند، با قرار وثیقه آزاد شده بودند. روز گذشته جلسه 
رسیدگی به این پرونده در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان 
تهران برگزار شد. در ابتدای جلسه کیفرخواست علیه 
متهمان خوانده شد و با توجه به اینکه شاکی پرونده 
حضور نداشت، متهمان یک به یک در جایگاه قرار گرفتند. 
آنها اتهام آدم ربایی را رد کردند و گفتند: ما قصد ربودن 
مرد تاجر را نداشتیم. قرار ما این بود که از او اخاذی 
کنیم. اگر قصد ربودن او را داشتیم، مستقیم به شرکتش 
نمی رفتیم تا پول را بگیریم. به  خاطر مشکل مالی ای 
که داشتیم، این نقشه را کشیدیم؛ البته قبول داریم برای 
اینکه پول را به دست آوریم، مرد تاجر را تهدید کردیم؛ اما 
او را نربودیم. ما او را از قبل می شناختیم و از او خواستیم 
سوار ماشین شود و او هم قبول کرد؛ ضمن اینکه پول 
هم به دست ما نرسید و زمانی که منتظر بودیم تا پنج 
هزار دلار آماده شود، مأموران پلیس آمدند و ما را 

بازداشت کردند. 
بعد از دفاعیات متهمان وکلای آنها در جایگاه قرار 
گرفتند و یک به یک دفاعیات خود را مطرح کردند. آنها 
با توجه به رضایت شاکی پرونده از دادگاه درخواست 
کردند به  دلیل جوان بودن متهمان و دیگر مدارک 
که نشان می دهد آنها فقط قصد اخاذی داشتند، نه 

آدم ربایی، این افراد را از اتهام آدم ربایی تبرئه کنند. 
بنا بر این گزارش قضات با پایان جلسه دادگاه برای 

صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

شرق: تحقیقات درباره مرگ زنی میان سال که بر اثر عوارض ناشی از جراحی 
زیبایی فوت شده بود، برملا کرد پزشک معالج جراحی این زن را به تکنیسین 
اتاق عمل سپرده و در زمان جراحی در اتاق عمل نبوده  است. به گزارش 
خبرنگار ما، با به دست آمدن این نتایج  به پرونده که تا پیش از آن به عنوان قصور 
پزشکی در دادسرای جرائم پزشکی رسیدگی می شد، با قرار عدم صلاحیت 
به دادسرای جنایی تهران فرستاده شد تا بازپرس ویژه قتل به آن رسیدگی 
کند. این زن میان سال که پریسا نام داشت، چهارم دی سال ۹۷ فوت شد و 
پزشکان در بررسی های انجام شده علت مرگ او را عفونت و آمبولی ناشی از 
جراحی لیپوساکشن تشخیص دادند. پس از آن همسر این زن با مراجعه به 
دادسرای جرائم پزشکی از پزشک معالج همسرش شکایت کرد. این مرد در 

شکایت خود گفت: همسر من ۴۷ساله بود. او برای جراحی نزد چند پزشک 
رفته بود اما آنها حاضر به جراحی همسرم نشدند تا اینکه آخرین پزشکی که 
همسرم به او مراجعه کرد، حاضر به جراحی شد. همسرم ساعت ۱۰:۳۰ روز  
۱۱ آذر به اتاق عمل رفت و ساعت چهار بعد از ظهر از اتاق عمل بیرون  آمد. 
همان موقع  که او را از اتاق عمل بیرون آوردند، حالش خوب نبود و بر خلاف 
معمول به جای ۲۴ ساعت او را ۴۸ ساعت در بیمارستان نگه  داشتند. وقتی 
دلیل آن را پرسیدیم، گفتند برای اطمینان بیشتر زنم را دیر مرخص کرده اند. این 
مرد ادامه  داد: همسرم را به خانه بردیم تا اینکه پس از چند روز حالش بد 
شد. او را به بیمارستان رساندیم و در نهایت همسرم روز چهارم دی ماه فوت 
شد. در پی این شکایت تحقیقات قضائی و پزشکی از پزشک و عوامل کلینیکی 

که جراحی در آنجا انجام شده بود، در دستور کار قرار گرفت. در این مرحله 
از تحقیقات شاهدان جراحی که کارکنان کلینیک بودند، گفتند این جراحی از 
سوی پزشک انجام نشده  و در واقع یک تکنیسین اتاق عمل که مدتی دستیار 
جراح پلاستیک بوده، جراحی را انجام داده است. با ادامه تحقیقات مشخص 
شد ادعای شاهدان صحت دارد. پس از آن شاکی پرونده این بار شکایتی تحت 
عنوان قتل عمد را مطرح کرد. بنابراین به تشخیص قاضی رسیدگی کننده، 
پرونده با قرار عدم صلاحیت به دادسرای جنایی تهران ارسال شد تا بازپرس 
جنایی درباره اتفاقی که رخ داده است، اعلام نظر کند. در حال حاضر بازپرس 
جنایی دستور داده است گروهی از مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تحقیقات 

درباره این پرونده را آغاز کنند.

شرق: تحقیقات از پسری جوان که متهم است مادرش 
را به قتل رسانده، در حالی ادامه دارد که قاتل اختلافات 

خانوادگی را به عنوان انگیزه قتل اعلام کرده است.
فردی چندی قبل با مرکز فوریت های پلیسی شیراز 
تماس گرفت و خبر داد از خانه مستأجرش بوی تعفن 
شدید به مشام می رسد. مأموران بعد از دریافت این 
گزارش به محل اعلام شده رفتند. صاحبخانه به آنها 
توضیح داد: من این خانه را به زنی میان سال اجاره 
دادم و او همراه پسرش زندگی می کرد. چندروزی بود 
که از آنها خبری نبود و همه خیال می کردند این مادر 
و پسر به سفر رفته اند، اما وقتی از خانه آنها بوی تعفن 
به مشام رسید، نگران شدم و به  همین دلیل با پلیس 
تماس گرفتم. مأموران بعد از هماهنگی قضائی با کمک 
آتش نشانان در خانه را باز کردند و بعد از جست وجو 
جنازه زن میان سال را یافتند. ظواهر نشان می داد این زن 
هدف چند ضربه چاقو قرار گرفته و به  علت خون ریزی 
شدید جان باخته است. هیچ سرقتی از خانه این زن 
انجام نشده بود و از طرفی از پسر او هیچ اثری نبود. 
این گونه بود که کارآگاهان جنایی در بدو تحقیقات به 
پسر مقتول ظنین شدند و بعد از کمی بررسی فهمیدند او 

از مشکلات روحی و روانی نیز رنج می برد.
پسر جوان تحت تعقیب کارآگاهان قرار گرفت تا 
اینکه بالاخره بعد از چند روز زندگی پنهانی به دام افتاد. 

او که ابتدا قصد داشت وانمود کند از قتل مادرش بی خبر 
است، در بازجویی های پلیسی به آدم کشی اعتراف کرد 
و گفت: من از چندسال قبل داروی اعصاب و روان 
می خورم و از نظر روحی وضع خوبی ندارم. از طرفی 
مشکلات زیادی داشتم که باعث می شد وضعم آشفته تر 
شود. در چنین شرایطی مادرم هم اصلا مرا درک نمی کرد 
و مرتب به من ایراد می گرفت و بهانه تراشی می کرد، به  
همین دلیل با او اختلاف داشتم. متهم به قتل ادامه داد: 
اختلافات من و مادرم ادامه داشت تا اینکه روز حادثه 
او باز هم شروع به بهانه جویی کرد و همان حرف های 
همیشگی اش را به زبان آورد. این رفتار او باعث شد 
به شدت دچار استرس شوم. به تدریج کنترل خودم را از 
دست دادم. ناگهان به آشپزخانه رفتم، چاقویی برداشتم 
و با آن چند ضربه به مادرم زدم. او غرق در خون شد و 
روی زمین افتاد. بعد از اینکه دیدم نفس نمی کشد، تازه 
متوجه شدم چه کرده ام. از این کار خیلی پشیمان شدم، 
اما دیگر کاری از دستم برنمی آمد، به  همین دلیل سریع 

از خانه بیرون رفتم و فراری شدم.
این جوان تأکید کرد: من اصلا قصد قبلی برای انجام 
قتل نداشتم و در لحظاتی که مرتکب این کار شدم، از 
نظر روانی به هم  ریخته بودم و کنترل رفتارم دست خودم 
نبود. بنا بر این گزارش، متهم درحال حاضر در بازداشت 

به سر می برد و تحقیقات از او ادامه دارد.

متهمان آدم ربایی ۵۰۰ هزار دلاری، پای میز محاکمه

مرگ زن میان سال بعد از عمل لیپوساکشن

 قتل مادر به  دلیل اختلافات خانوادگى


